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N.o

orden
DNI Apellidos y nombre

66 25449186 COMERAS APARICI, SONIA CRISTINA.
67 22140607 JEREZ EGIDO, ALBERTO.
68 32874119 GARCIA CAMBLOR, RAQUEL.
69 52776547 MARTINEZ TIRADO, TRIFON.
70 53104254 MARCOS MAYORDOMO, SANTOS.
71 33491870 GONZALEZ SANCHEZ, MARIA ESMERALDA.
72 50851299 HERNANDEZ CARREÑO, TERESA.
73 4588772 PEÑUELO DEL OLMO, AMALIA.
74 17713411 FERNANDEZ IBAÑEZ, ANA ISABEL.
75 6573594 MUÑOZ BLANCO, YOLANDA.
76 45564618 OLTRA HERNANDEZ, NOELIA.
77 43519995 FERNANDEZ GARCIA, EVA MARIA.
78 76713811 SANCHEZ BARRIO, ROBERTO.
79 29098586 ALONSO GIL, SUSANA.
80 11814783 MANKOO SANCHEZ, MARCOS.
81 30664120 RIO GABIOLA, ASIER DEL.
82 13792311 MARTON MARTINEZ, MARIA BELEN.
83 76712707 LOPEZ ANTA, JOSE MANUEL.
84 23267258 ROMERO ESTEBAN, AGUSTIN.
85 22960976 GARCIA BUENO, MARIA DOLORES.

MINISTERIO DEL INTERIOR

13036 RESOLUCIÓN de 10 de junio de 2003, de la Dirección
General de la Policía, por la que se nombran Inspec-
tores alumnos a los opositores aprobados en la opo-
sición de ingreso en la Escala Ejecutiva, categoría de
Inspector, del Cuerpo Nacional de Policía, convocada
por la de 3 de septiembre de 2002.

Finalizada la fase A) del proceso selectivo de ingreso en la
Escala Ejecutiva, categoría de Inspector, del Cuerpo Nacional de
Policía, convocado por Resolución de este Centro directivo, de 3
de septiembre de 2002 (B.O.E. núm. 223, del 17 de septiembre),
se dispone lo siguiente:

Primero.—A propuesta del Tribunal Calificador, se nombran
Inspectores alumnos del Centro de Formación de la División de
Formación y Perfeccionamiento, aspirantes a ingreso en la Escala
Ejecutiva, categoría de Inspector, del Cuerpo Nacional de Policía,
a los opositores que resultaron aprobados en la fase de oposición,
cuya relación se acompaña como Anexo a la presente.

Dicho Anexo comprende:

En el apartado A) una relación alfabética con indicación del
número de Documento Nacional de Identidad; de la puntuación
obtenida por cada opositor en la fase de oposición, integrada por
el resultado de la segunda prueba, incluida, en su caso, la obtenida
en el ejercicio voluntario de idiomas y la correspondiente por los
servicios prestados como funcionario del Cuerpo Nacional de Poli-
cía y en las Fuerzas Armadas, para aquellos opositores que acre-
ditaron la prestación de los mencionados servicios, con arreglo
a lo dispuesto en las bases 6.2. y 6.3 de la convocatoria; así
como el número de orden que corresponde a cada aspirante en
función de dicha puntuación.

En el apartado B) la misma relación con los opositores orde-
nados en función de la puntuación obtenida.

Segundo.—Los alumnos a que se refiere el número anterior,
oportunamente serán convocados al Centro de Formación de la
División de Formación y Perfeccionamiento, de la Dirección Gene-
ral de la Policía (Avda. Juan Carlos I, núm. 46 -Ávila-), para la
realización del curso de formación y el módulo de prácticas en
los términos establecidos por el Real Decreto 614/1995, de 21
de abril y las bases de la convocatoria.

Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía admi-
nistrativa de conformidad con lo dispuesto en el artículo 109 de

la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de
las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo
Común y Disposición Adicional decimoquinta de la Ley 6/1997,
de 14 de abril, de Organización y Funcionamiento de la Admi-
nistración General del Estado, se puede interponer recurso potes-
tativo de reposición ante la Dirección General de la Policía en
el plazo de un mes, en los términos establecidos por el art. 116
y concordantes de aquella Ley o contencioso administrativo ante
la Sala de lo Contencioso Administrativo del Tribunal Superior
de Justicia de Madrid, según lo establecido en los artículos 10.1.i)
y 14 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Juris-
dicción Contencioso Administrativa, en el plazo de dos meses,
conforme a lo dispuesto en el artículo 46 de esta misma Ley.

Madrid, 10 de junio de 2003.—El Director General, Agustín
Díaz de Mera y García Consuegra.

ANEXO

Apartado A

Nota
final

N.o

de orden
DNI Apellidos y nombre

1923344 ALEJANDRO PALOMINO, ROSENDO
MARIA.

6,02 57

25686207 ALONSO BALLESTEROS, JULIAN
MARCOS.

5,58 104

74927963 ALVAREZ BENITEZ, ANTONIO
JESUS.

5,62 100

10906023 ALVAREZ MARTINEZ, CARLOS. 5,84 80
52515233 AMBROSIO GOMEZ, JOSE MANUEL. 8,21 1
21515192 BAÑO LLINARES, IVAN JOSE. 6,21 46
33290099 BARREIROS FERNANDEZ, JOSE

DOMINGO.
6,29 38

25460130 BELIO BORDONABA, MARIA ANGE-
LES.

5,65 98

25445037 BERNAL AGUILAR, FRANCISCO. 6,43 27
44428909 BLANCO CALZADA, MARIA CLARI-

SA.
5,27 120

44350227 BORRERO CAÑADA, PATRICIA
ARGEME.

5,52 108

25182047 BUJ DEL VILLAR, FERNANDO. 5,95 71
53533566 BUSTO PRENDES, MARIO. 5,98 65
48353544 CALDERON TARI, SANTIAGO. 5,69 95
44381212 CANDEL VILLALBA, EDUARDO. 5,85 78
25480106 CARDENAL JUNZA, ALFREDO. 5,97 68

2636879 CARRASCO BUENO, JAIME. 6,81 10
70977864 CARRASCO RODRIGUEZ, JESUS. 6,95 4
32670363 CARREIRA VIGO, CELIA. 6,04 54
44298251 CARRION MAROTO, FRANCISCO

JAVIER.
5,53 107

50842665 CASADO GOMEZ, JULIO. 6,31 37
14306570 CASANOVA ACEBES, PABLO. 6,47 25
33337316 CASTRO BARRELA, JUAN JOSE. 5,82 82
24348203 CHICO ARAGON, ANTONIO. 6,65 18
24365432 CHICOY LABASTIDA, ALEJANDRO. 6,37 32
46901023 CORRALES ZORRILLA, YAGO. 6,29 39
44622924 DEL VILLAR CRUZ, ALVARO. 6,06 53
74645937 DIAZ ALONSO, EDUARDO. 6,26 41
24251149 DIAZ CARRASCO, FRANCISCO. 6,45 26
50214945 DIAZ MARTINEZ, DAVID. 5,85 79
47040634 DIZ LOZANO, LAURA. 5,71 91
36072131 DOMINGUEZ FREIRE, MARCOS. 6,56 21
75813280 ESCUDIER BALIÑA, GUILLERMO. 6,48 24
71632294 FERNANDEZ FUERTES, PABLO. 6,48 23
20209064 FERNANDEZ GONZALEZ, FRANCIS-

CO JAVIER.
5,95 72

11423449 FERNANDEZ GROBAS, JOSE CAR-
LOS.

6,42 28

9783008 FERNANDEZ HERRERO, MARIA
JOSE.

6,36 33

7987802 FERNANDEZ LOPEZ, ENRIQUE. 7,52 2
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16576051 FERNANDEZ MAESTU, MARIA
OLGA.

5,34 118

44425403 FERNANDEZ RODRIGUEZ, VERONI-
CA.

5,67 96

29124515 FERRO ZORRILLA, ABEL. 5,77 86
18434828 FUERTES ROS, DAVID. 5,58 103
75067582 GARCIA BARBANCHO, ALFREDO. 6,14 50
50198578 GARCIA GALVEZ, MARIA ELENA. 6,99 3
24278796 GARCIA GARCIA, ANTONIO LUIS. 5,81 83
44356066 GARCIA MARTINEZ, JOSE ANTO-

NIO.
5,98 64

38847907 GARCIA POZO, DAVID. 6,13 51
6580688 GARCINUÑO GONZALEZ, JESUS

MARI.
5,88 75

32798047 GIL GAMALLO, LUIS. 6,70 15
11955549 GIRALDO PEREZ, SERAFIN. 5,85 77
33533006 GONZALEZ GOMEZ, ELISA. 5,26 121
12378440 GONZALEZ MONTERO, JOSE ANTO-

NIO.
5,70 93

25458393 HERNANDEZ ALLER, FRANCISCO. 6,08 52
44861151 HERRERA VILLANUEVA, OSCAR

JAVIER.
6,53 22

9328942 HURTADO SERENO, VICENTE. 6,91 5
44905626 JIMENEZ ARENAS, ALBERTO. 5,44 113

2543636 JIMENEZ BLAZQUEZ, MERCEDES. 6,34 36
33523278 JIMENEZ MARTIN, GUSTAVO. 5,99 63
18027543 LABORDA FARRAN, CRISTINA. 6,21 45

9328656 LAGUNO ALVAREZ, MARTA. 6,28 40
32673337 LOPEZ ALVAREZ, JOSE MANUEL. 6,90 6
30545359 LOPEZ CABALLERO, FRANCISCO

PEDRO.
6,77 11

10878775 LOPEZ GRANADOS, BENITA ROSA. 6,89 7
44614960 LOPEZ ROTA, ALVARO. 6,75 13
25575438 MACHADO GIL, ROSARIO. 6,59 19
32051153 MACIAS FERNANDEZ, IGNACIO. 5,94 73
74833596 MARQUEZ TELLEZ, INMACULADA. 5,38 116

1187569 MARTINEZ CORTES, JOSE ALBERTO. 6,67 16
23261799 MARTINEZ GIMENO, PEDRO. 5,83 81
25165941 MARTINEZ JIMENEZ, DAVID. 5,40 115
44299971 MARTINEZ MORENO, RUBEN LUIS. 5,59 102
72966299 MIGUEL RUIZ, JOSE LUIS. 5,56 105
23259390 MIÑARRO CANOVAS, FRANCISCO. 5,91 74
50108593 MOLINA OLIAS, CAROLINA. 6,00 61
27345251 M O N T E R O G O N Z A L E Z , J O S E

MARIA.
5,27 119

8037279 MONTERO RAMOS, ARMANDO
JOSE.

6,14 49

26031740 MORENTE BELLIDO, RAFAEL. 5,66 97
9306620 MOROCHO TAPIA, MANUEL. 6,84 8

43282034 MUÑIZ CEBREIRO, GLORIA MARIA. 5,79 85
70801074 MUÑOZ DE LA PEÑA, AGUSTIN. 5,42 114
17748749 NAVARRO LOPEZ, DANIEL. 6,26 42

8830359 NAVARRO VILLAMOR, ALVARO
MANUEL.

6,16 48

50864875 NEGRI ROLDAN, JORGE. 5,48 110
46869690 ORELLANA SUAREZ, JACOBO. 5,87 76
29435163 ORTEGA BAUTISTA, FERNANDO

MANUEL.
5,95 70

13159326 ORTEGA GARCIA, JOSÉ ALVARO. 6,02 56
2269580 PALACIO HIERRO, JOSE MARIA. 6,24 43

44032137 PEÑA JIMENEZ, JUAN DE DIOS. 5,70 92
51423741 PEREZ ALONSO, MANUEL. 5,49 109
44575905 PEREZ MAZUECOS, MANUEL. 5,80 84
18027000 PUERTOLAS ABAD, MARIA EVA. 6,39 30
46866785 RAYO TITOS, GEMA. 5,96 69
43376957 REINA RODRIGUEZ, MIGUEL CAR-

LOS.
5,69 94

46577033 RIBAS CONSTANS, JOAQUIN. 6,20 47
34977257 RIVO IGLESIAS, BREOGAN. 5,60 101
20200155 RODRIGUEZ CASAS, JOSE ANTO-

NIO.
6,35 35

Nota
final

N.o

de orden
DNI Apellidos y nombre

46846814 RODRIGUEZ GAYA, ALVARO. 5,77 88
29123929 RODRIGUEZ GRASA, JUAN MIGUEL. 6,00 60
50831218 RODRIGUEZ MELERO, ALEJANDRO. 6,74 14
52586239 RUIZ DIAZ, JOSE MANUEL. 5,75 90
30804758 RUIZ MANZANO, RAFAEL LUIS. 5,48 111
11078292 SAAVEDRA DIAZ, HUGO. 6,00 62

2916711 SACO DIAZ, JAVIER. 6,01 58
1931543 SAGARDIA HIDALGO, JAIME. 6,58 20

71014450 SANCHEZ AGUAYO, MARIA JOSE. 5,53 106
2884810 SANCHEZ FRAILE, ANGEL FRANCIS-

CO.
6,77 12

28956633 SANCHEZ IGLESIAS, DARIO. 6,03 55
9324201 SANCHEZ PEREZ, CARLOS. 6,00 59

51417009 SANZ RUIZ, RAUL. 5,97 67
7961304 SERRANO APARICIO, IGNACIO. 5,76 89

13938323 SIMON ORALLO, DIEGO MANUEL. 6,38 31
5661768 SOBRINO MAGAN, MAXIMO. 6,65 17

20213571 TABERNERO ALONSO, RUTH. 6,82 9
9803973 URIARTE ALVAREZ, AGUSTIN. 5,36 117

36135566 VAZQUEZ DOMINGUEZ, ENRIQUE. 6,21 44
44043586 VEGA LAMAS, JUAN IGNACIO. 5,65 99

7989235 VELASCO LAMBEA, JAVIER. 5,47 112
16593087 VELASCO MIRANDA, IVAN. 6,36 34
52983065 VELAYOS RODRIGUEZ, LUIS FER-

NANDO.
5,77 87

44700929 VIZCAINO FLORES, JUAN MIGUEL. 5,97 66
50316442 ZUJEROS JURADO, JUAN CARLOS. 6,40 29

Total: 121.

ANEXO

Apartado B

Nota
final

N.o

de orden
DNI Apellidos y nombre

52515233 AMBROSIO GOMEZ, JOSE MANUEL. 8,21 1
7987802 FERNANDEZ LOPEZ, ENRIQUE. 7,52 2

50198578 GARCIA GALVEZ, MARIA ELENA. 6,99 3
70977864 CARRASCO RODRIGUEZ, JESUS. 6,95 4

9328942 HURTADO SERENO, VICENTE. 6,91 5
32673337 LOPEZ ALVAREZ, JOSE MANUEL. 6,90 6
10878775 LOPEZ GRANADOS, BENITA ROSA. 6,89 7

9306620 MOROCHO TAPIA, MANUEL. 6,84 8
20213571 TABERNERO ALONSO, RUTH. 6,82 9

2636879 CARRASCO BUENO, JAIME. 6,81 10
30545359 LOPEZ CABALLERO, FRANCISCO

PEDRO.
6,77 11

2884810 SANCHEZ FRAILE, ANGEL FRANCIS-
CO.

6,77 12

44614960 LOPEZ ROTA, ALVARO. 6,75 13
50831218 RODRIGUEZ MELERO, ALEJANDRO. 6,74 14
32798047 GIL GAMALLO, LUIS. 6,70 15

1187569 MARTINEZ CORTES, JOSE ALBER-
TO.

6,67 16

5661768 SOBRINO MAGAN, MAXIMO. 6,65 17
24348203 CHICO ARAGON, ANTONIO. 6,65 18
25575438 MACHADO GIL, ROSARIO. 6,59 19

1931543 SAGARDIA HIDALGO, JAIME. 6,58 20
36072131 DOMINGUEZ FREIRE, MARCOS. 6,56 21
44861151 HERRERA VILLANUEVA, OSCAR

JAVIER.
6,53 22

75813280 ESCUDIER BALIÑA, GUILLERMO. 6,48 24
71632294 FERNANDEZ FUERTES, PABLO. 6,48 23
14306570 CASANOVA ACEBES, PABLO. 6,47 25
24251149 DIAZ CARRASCO, FRANCISCO. 6,45 26
25445037 BERNAL AGUILAR, FRANCISCO. 6,43 27
11423449 FERNANDEZ GROBAS, JOSE CAR-

LOS.
6,42 28
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50316442 ZUJEROS JURADO, JUAN CARLOS. 6,40 29
18027000 PUERTOLAS ABAD, MARIA EVA. 6,39 30
13938323 SIMON ORALLO, DIEGO MANUEL. 6,38 31
24365432 CHICOY LABASTIDA, ALEJANDRO. 6,37 32

9783008 FERNANDEZ HERRERO, MARIA
JOSE.

6,36 33

16593087 VELASCO MIRANDA, IVAN. 6,36 34
20200155 RODRIGUEZ CASAS, JOSE ANTO-

NIO.
6,35 35

2543636 JIMENEZ BLAZQUEZ, MERCEDES. 6,34 36
50842665 CASADO GOMEZ, JULIO. 6,31 37
33290099 BARREIROS FERNANDEZ, JOSE

DOMINGO.
6,29 38

46901023 CORRALES ZORRILLA, YAGO. 6,29 39
9328656 LAGUNO ALVAREZ, MARTA. 6,28 40

74645937 DIAZ ALONSO, EDUARDO. 6,26 41
17748749 NAVARRO LOPEZ, DANIEL. 6,26 42

2269580 PALACIO HIERRO, JOSE MARIA. 6,24 43
36135566 VAZQUEZ DOMINGUEZ, ENRIQUE. 6,21 44
18027543 LABORDA FARRAN, CRISTINA. 6,21 45
21515192 BAÑO LLINARES, IVAN JOSE. 6,21 46
46577033 RIBAS CONSTANS, JOAQUIN. 6,20 47

8830359 NAVARRO VILLAMOR, ALVARO
MANUEL.

6,16 48

8037279 MONTERO RAMOS, ARMANDO
JOSE.

6,14 49

75067582 GARCIA BARBANCHO, ALFREDO. 6,14 50
38847907 GARCIA POZO, DAVID. 6,13 51
25458393 HERNANDEZ ALLER, FRANCISCO. 6,08 52
44622924 DEL VILLAR CRUZ, ALVARO. 6,06 53
32670363 CARREIRA VIGO, CELIA. 6,04 54
28956633 SANCHEZ IGLESIAS, DARIO. 6,03 55
13159326 ORTEGA GARCIA, JOSÉ ALVARO. 6,02 56

1923344 ALEJANDRO PALOMINO, ROSENDO
MARIA.

6,02 57

2916711 SACO DIAZ, JAVIER. 6,01 58
9324201 SANCHEZ PEREZ, CARLOS. 6,00 59

29123929 RODRIGUEZ GRASA, JUAN MIGUEL. 6,00 60
50108593 MOLINA OLIAS, CAROLINA. 6,00 61
11078292 SAAVEDRA DIAZ, HUGO. 6,00 62
33523278 JIMENEZ MARTIN, GUSTAVO. 5,99 63
53533566 BUSTO PRENDES, MARIO. 5,98 65
44356066 GARCIA MARTINEZ, JOSE ANTO-

NIO.
5,98 64

51417009 SANZ RUIZ, RAUL. 5,97 67
25480106 CARDENAL JUNZA, ALFREDO. 5,97 68
44700929 VIZCAINO FLORES, JUAN MIGUEL. 5,97 66
46866785 RAYO TITOS, GEMA. 5,96 69
25182047 BUJ DEL VILLAR, FERNANDO. 5,95 71
20209064 FERNANDEZ GONZALEZ, FRANCIS-

CO JAVIER.
5,95 72

29435163 ORTEGA BAUTISTA, FERNANDO
MANUEL.

5,95 70

32051153 MACIAS FERNANDEZ, IGNACIO. 5,94 73
23259390 MIÑARRO CANOVAS, FRANCISCO. 5,91 74

6580688 GARCINUÑO GONZALEZ, JESUS
MARI.

5,88 75

46869690 ORELLANA SUAREZ, JACOBO. 5,87 76
11955549 GIRALDO PEREZ, SERAFIN. 5,85 77
44381212 CANDEL VILLALBA, EDUARDO. 5,85 78
50214945 DIAZ MARTINEZ, DAVID. 5,85 79
10906023 ALVAREZ MARTINEZ, CARLOS. 5,84 80
23261799 MARTINEZ GIMENO, PEDRO. 5,83 81
33337316 CASTRO BARRELA, JUAN JOSE. 5,82 82
24278796 GARCIA GARCIA, ANTONIO LUIS. 5,81 83
44575905 PEREZ MAZUECOS, MANUEL. 5,80 84
43282034 MUÑIZ CEBREIRO, GLORIA MARIA. 5,79 85
46846814 RODRIGUEZ GAYA, ALVARO. 5,77 88
52983065 VELAYOS RODRIGUEZ, LUIS FER-

NANDO.
5,77 87

29124515 FERRO ZORRILLA, ABEL. 5,77 86
7961304 SERRANO APARICIO, IGNACIO. 5,76 89

Nota
final

N.o

de orden
DNI Apellidos y nombre

52586239 RUIZ DIAZ, JOSE MANUEL. 5,75 90
47040634 DIZ LOZANO, LAURA. 5,71 91
12378440 GONZALEZ MONTERO, JOSE ANTO-

NIO.
5,70 93

44032137 PEÑA JIMENEZ, JUAN DE DIOS. 5,70 92
48353544 CALDERON TARI, SANTIAGO. 5,69 95
43376957 REINA RODRIGUEZ, MIGUEL CAR-

LOS.
5,69 94

44425403 FERNANDEZ RODRIGUEZ, VERONI-
CA.

5,67 96

26031740 MORENTE BELLIDO, RAFAEL. 5,66 97
25460130 BELIO BORDONABA, MARIA ANGE-

LES.
5,65 98

44043586 VEGA LAMAS, JUAN IGNACIO. 5,65 99
74927963 ALVAREZ BENITEZ, ANTONIO

JESUS.
5,62 100

34977257 RIVO IGLESIAS, BREOGAN. 5,60 101
44299971 MARTINEZ MORENO, RUBEN LUIS. 5,59 102
18434828 FUERTES ROS, DAVID. 5,58 103
25686207 ALONSO BALLESTEROS, JULIAN

MARCOS.
5,58 104

72966299 MIGUEL RUIZ, JOSE LUIS. 5,56 105
71014450 SANCHEZ AGUAYO, MARIA JOSE. 5,53 106
44298251 CARRION MAROTO, FRANCISCO

JAVIER.
5,53 107

44350227 BORRERO CAÑADA, PATRICIA
ARGEME.

5,52 108

51423741 PEREZ ALONSO, MANUEL. 5,49 109
30804758 RUIZ MANZANO, RAFAEL LUIS. 5,48 111
50864875 NEGRI ROLDAN, JORGE. 5,48 110

7989235 VELASCO LAMBEA, JAVIER. 5,47 112
44905626 JIMENEZ ARENAS, ALBERTO. 5,44 113
70801074 MUÑOZ DE LA PEÑA, AGUSTIN. 5,42 114
25165941 MARTINEZ JIMENEZ, DAVID. 5,40 115
74833596 MARQUEZ TELLEZ, INMACULADA. 5,38 116

9803973 URIARTE ALVAREZ, AGUSTIN. 5,36 117
16576051 FERNANDEZ MAESTU, MARIA

OLGA.
5,34 118

27345251 M O N T E R O G O N Z A L E Z , J O S E
MARIA.

5,27 119

44428909 BLANCO CALZADA, MARIA CLARI-
SA.

5,27 120

33533006 GONZALEZ GOMEZ, ELISA. 5,26 121

Total: 121.

MINISTERIO DE TRABAJO

Y ASUNTOS SOCIALES

13037 RESOLUCIÓN de 17 de junio de 2003, de la Sub-
secretaría, por la que se hace pública la adjudicación
de los puestos convocados por el procedimiento de
libre designación correspondiente a la Or-
den TAS/1189/2003, de 12 de mayo.

De conformidad con lo dispuesto en el apartado c) del artícu-
lo 20.1 de la Ley 30/1984, de 2 de agosto, de Medidas para
la Reforma de la Función Pública, adicionado por Ley 23/1988,
de 28 de julio, y en relación con el artículo 56 del Real Decre-
to 364/1995, de 10 de marzo,

Esta Subsecretaría ha dispuesto dar publicidad a la adjudica-
ción de la convocatoria por el procedimiento de libre designación
correspondiente a la Orden de 12 de mayo de 2003 («Boletín


